Website công ty tại địa chỉ: http://www.xsktangiang.com.vn (trong mục Thông 
báo). 

Thời gian nhận Hồ sơ yêu cầu chào hàng: bắt đầu từ ngày 13 tháng 04 năm 
2015 đến trước 8 giờ, ngày 22 tháng 04 năm 2015. 

Nhà thầu nộp Hồ sơ dự thầu phải kèm theo bảo đảm dự thầu trị giá: 
35.000.000đ (Ba mươi lăm triệu đồng), bằng hình thức thư bảo lãnh của ngân 
hàng (gửi về phòng Tổ chức – Hành chính Công ty TNHH MTV Xổ Số Kiến Thiết 
An Giang), chậm nhất là trước 8 giờ, ngày 22 tháng 04 năm 2015 

Hồ sơ đề xuất sẽ được mở công khai vào lúc: 8 giờ, ngày 22 tháng 04 năm

[...]

hoàn thiện hợp đồng. 

Mục 13: Thương thảo, hoàn thiện và ký kết hợp đồng.  

Bên mời thầu tiến hành thương thảo, hoàn thiện hợp đồng với nhà thầu 
trúng thầu để chủ đầu tư ký kết hợp đồng.  

Mục 14: Bảo đảm dự thầu. 

1. Bảo đảm dự thầu chào hàng cạnh tranh là 35.000.000 đồng ( Ba mươi 
lăm triệu đồng), bằng hình thức thư bảo lãnh của Ngân hàng và gửi về Công ty 
TNHH MTV Xổ Số Kiến Thiết An Giang số 64C Nguyễn Thái Học, P.Mỹ Bình, 
TP.Long Xuyên, An Giang, thời gian có giá trị của đảm bảo dự thầu ít nhất là 60 

ngày kể từ ngày đóng hồ sơ đề xuất.